
 

Warszawa, 19.03.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne 

prowadzonego, zgodnie z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.  Dostosowanie wejścia do budynku Domu Pomocy 

Społecznej „Chemik” od strony ul. Korotyńskiego zgodnie z zasadami dostępności dla osób 

ze szczególnymi potrzebami. 

Numer postępowania: DPS.DAG.26.1.2024.TSG 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Gwarancja Wykonawcy      

na wykonanie robót 

budowlanych 

Doświadczenie 

Wykonawcy – ilość 

zrealizowanych 

remontów w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej, 

wielorodzinnych lub 

zamieszkania 

zbiorowego w 

ostatnich 3 latach 

1. MIX-BUD WŁODARCZYK 

PAWEŁ, BOCZKI PARCELA 12, 

98-240 BOCZKI 

168698,08 

PLN 

36 miesięcy 15  

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Domu Pomocy Społecznej 

CHEMIK 
Tatiana Nowikowa 


